12 个月内，通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量不超过其所直接及间

接持有的公司股份的 50%。

发行人股东点量一期、嘉华卓越、苏州大道、嘉华致远、鼎源投资、嘉华优

   加加食品集团股份有限公司招股说明书摘要

 1-2-14

势于 2011 年 2 月 15 日分别承诺：自公司股票在证券交易所上市交易之日起 12

个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的公司首次公开发行股票之

前已发行的股份，也不由公司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股票之

前已发行的股份。

发行人股东天恒投资、盈盛投资于 2011 年 2 月 15 日分别承诺：自公司股票

在证券交易所上市交易之日起 36 个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间

接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份，也不由公司回购其直接或间

接持有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。

发行人股东李建章、汪宏、周继良、莫文科、成应科、周罗明、肖新良、陈

建夫于 2011 年 2 月 15 日分别承诺：自公司股票在证券交易所上市交易之日起

36 个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有的公司首次公开发行股

票之前已发行的股份，也不由公司回购其直接或间接持有的公司首次公开发行股

票之前已发行的股份。

发行人董事戴自良，发行人监事王彦武、蒋小红，发行人高级管理人员陈伯

球、刘永交，财务负责人成定强于 2011 年 2 月 15 日分别承诺：自公司股票在证

券交易所上市交易之日起 36 个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持

有的公司首次公开发行股票之前已发行的股份。在担任公司的董事、监事、高级

管理人员期间：（1）每年转让的公司股份不超过其直接或间接持有的公司股份

总数的 25%；（2）在离职后半年内不转让其直接或间接持有的公司股份；（3）

申报离任 6 个月后的 12 个月内，通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量

不超过其所直接及间接持有的公司股份的 50%。

发行人董事宋向前、汤毅于 2011 年 2 月 15 日分别承诺：自公司股票在证券

交易所上市交易之日起 12 个月内，不转让或委托他人管理其所直接或间接持有

的公司股份。在担任公司的董事、监事、高级管理人员期间：（1）每年转让的

公司股份不超过其直接或间接持有的公司股份总数的 25%；（2）在离职后半年

内不转让其直接或间接持有的公司股份；（3）申报离任 6 个月后的 12 个月内，

通过证券交易所挂牌交易出售的公司股票数量不超过其所直接及间接持有的公

司股份的 50%。

   加加食品集团股份有限公司招股说明书摘要

 1-2-15

（二）公司本次发行前后股本结构如下

发 行 前 发 行 后
股 东 名 称

持股数量
（股）

持股比例
（%）

持股数量
（股）

持股比例
（%）

一、有限售期限的流通股股东

1 卓越投资 64,086,000 53.4050 64,086,000 40.0538

2 点量一期 8,550,000 7.1250 8,550,000 5.3438

3 天恒投资 8,250,000 6.8750 8,250,000 5.1563

4 嘉华卓越 7,714,320 6.4286 7,714,320 4.8215

5 苏州大道 7,635,000 6.3625 7,635,000 4.7719

6 嘉华致远 5,364,000 4.4700 5,364,000 3.3525

7 鼎源投资 4,365,000 3.6375 4,365,000 2.7281

8 嘉华优势 4,285,680 3.5714 4,285,680 2.6786

9 杨子江 3,450,000 2.8750 3,450,000 2.1563

10 盈盛投资 2,100,000 1.7500 2,100,000 1.3125

11 陈伯球 450,000 0.3750 450,000 0.2813

12 刘永交 450,000 0.3750 450,000 0.2813

13 李建章 375,000 0.3125 375,000 0.2344

14 汪  宏 375,000 0.3125 375,000 0.2344

15 周继良 375,000 0.3125 375,000 0.2344

16 莫文科 375,000 0.3125 375,000 0.2344

17 成应科 375,000 0.3125 375,000 0.2344

18 成定强 375,000 0.3125 375,000 0.2344

19 周罗明 300,000 0.2500 300,000 0.1875

20 肖新良 300,000 0.2500 300,000 0.1875

21 戴自良 300,000 0.2500 300,000 0.1875

22 陈建夫 150,000 0.1250 150,000 0.0938

二、社会公众股 - - 40,000,000 25.0000

合 计 120,000,000 100 160,000,000 100

（三）本次发行前发起人、控股股东和主要股东之间的关联关系

截至本招股说明书摘要签署之日，公司各股东之间的关联关系如下：

   加加食品集团股份有限公司招股说明书摘要

 1-2-16

实际控制人杨振、肖赛平、杨子江三人为家庭成员关系（杨振和肖赛平为夫

妻关系、杨振和杨子江为父子关系、肖赛平和杨子江为母子关系），杨子江直接

持有公司 2.8750%股份和通过卓越投资间接持有公司 10.7878%股份、肖赛平通

过卓越投资间接持有公司 15.3806%股份、杨振通过卓越投资间接持有公司

27.2366%股份。

卓越投资股权比例为：杨振持股 51.00%，肖赛平持股 28.80%，杨子江持股

20.20%。卓越投资持有公司 53.4050%股份。杨振任卓越投资执行董事，肖赛平

任卓越投资总经理，杨子江任卓越投资监事。

持有公司 0.3125%股份的股东成应科与持有公司 1.75%股份的股东盈盛投资

的股东成应知（对盈盛投资的出资比例为 1.4286%）系兄弟关系。

持有公司 0.3750%股份的股东刘永交与持有公司 6.8750%股份的股东天恒投

资的股东刘可佳（对天恒投资的出资比例为 2.7273%）系父女关系，刘永交与天

恒投资的股东刘永华（对天恒投资的出资比例为 1.3636%）为兄弟关系。

盈盛投资的股东蔡申炎（对盈盛投资的出资比例为 7.1429%）系持有公司

0.3125%股份的股东李建章的妻弟，系持有公司 0.3125%股份的股东汪宏的妻弟。

持有公司 0.2500%股份的股东周罗明与盈盛投资的股东（对盈盛投资的出资